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Päivystys

Valtakunnallinen neuvontanumero on

040 9685 985


    040 9685 985
  


	
		

	

	

Päivystys

Valtakunnallinen neuvontanumero

040 9685 985

Kontakta

hallitus@suomenetsijakoirat.fi

för rådgivning och information om föreningen på svenska.

Contact

hallitus@suomenetsijakoirat.fi

for advice regarding searching lost animals or information about the association in English.


		

					


	

	
				
			
			

Hallitus

hallitus@suomenetsijakoirat.fi

Outi Rajala, puheenjohtaja

outi.rajala@suomenetsijakoirat.fi

Sonja Sandbacka, varapuheenjohtaja

sonja.sandbacka@suomenetsijakoirat.fi

Krista Hakkarainen, sihteeri

krista.hakkarainen@suomenetsijakoirat.fi

Roosa Wessman

roosa.wessman@suomenetsijakoirat.fi

Kaisa Polso, varajäsen

kaisa.polso@suomenetsijakoirat.fi


		

					


	

	
				
			
			

Jäsensihteeri

Minna Aalto

jasensihteeri@suomenetsijakoirat.fi

Rahastonhoitaja

Tiina Lundan

tiina.lundan@suomenetsijakoirat.fi

Nettisivut

webmaster@suomenetsijakoirat.fi

Tietosuoja

Tietosuoja- ja rekisteriseloste sekä evästekäytänteet.
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